PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SAP ROQUE

E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O
-  São Roque -  Terra do I inho. Bonita p o r Natureza -

G A B I N E T E  D O  P R E F E I T O

Ofício n.° 869/2019-GP

São Roque, 12 de dezem bro de 2019

Assunto: Ofício Vereador n° 1033/2019
(Com issão Perm anente de Obras e
Serviços Urbanos) e outros.

Senhor Vereador,

Reportando-nos ao ofício em testilha, tem os a inform ar que os
D iretores convidados para a reunião a ser realizada no dia 17/12/2019, para tratar
do Plano de Carreira dos Servidores Públicos da Prefeitura de São Roque, estão
com prom etidos com os trabalhos de encerram entos do exercício, ficando
im possibilitados de com parecerem.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitam os a oportunidade
para renovar nossos protestos de estim a e apreço.

CLÁUDIO JOSE DEGOES
PREFEITO

Ao
Ilustríssim o Senhor
Etelvino Nogueira
M.D. Vereador
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\TAA-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 966 - Taboão - 18135-125 - São Roque - SP

www.saoroque.sp.gov.br
PABX: (11) 4784-8500

Gabinete: ( I I )  4784-8523 ou 4874-8591
E-mail: gabinete@saoroque.sp.gov.br

http://www.saoroque.sp.gov.br
mailto:gabinete@saoroque.sp.gov.br

OFÍCIO VEREADOR N° 1033/2019

(Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

São Roque, 29 de novembro de 2019.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste cumprimentá-la e, como

Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos, convidar

Vossa Senhoria para uma reunião, a ser realizada no Plenário da Câmara

Municipal no dia 17/12/2019 (terça-feira) às 09:00h, para tratar do Plano de

Carreira dos Servidores Públicos da Prefeitura de São Roque.
Favor trazer o Relatório da empresa contratada

para elaborar o Plano de Carreira, o qual foi entregue à Prefeitura.
Justifico o presente pedido em razão da importância

dos assuntos a serem tratados.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
  __

ETELVINO NOGUEIRA

(Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)
Vereador

À
Ilustríssima Senhora

SANDRA ELISA SCOPEL CARLINI
MD. Diretora do Departamento de Administração da Prefeitura de São Roque -  SP

Rua São Pauio, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 j Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 \ São Roque/SP
CNPJ/M F: 50.804.079/0001-81 [ Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

S ite : www.camarasaoroque.sp.gov.br | E -m ail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A  Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

~)á£âMcía, (áyí&wiáfocas cie  (3 a

PROTOCOLO N° CETSR 29/11/2019 - 14:56 8647/2019
/vtc

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br